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 گرانی ها چنان غوغایی به پا کرده که دیگر  •
تاب و توان مالی و جانی مردم را برای ادامه 
زندگی از آن ها سلب کرده و مردم از طبقات 
متوسط و ضعیف جامعه را به شدت به زحمت 
و نگرانی انداخته است، متاسفانه هرچه مردم 
از تنگدستی و گرانی ها می نالند و زجر می 
تفاوت  از مسئولان بی  کشند، گویا بعضی 
تر می شوند و به مسائل دیگر می پردازند و 
بحق  های  درخواست  به  چندانی  اهمیت 
مردم نمی دهند ! واقعاً آن نگرانی ها و وعده و 
وعیدهایی که برای کنترل و کاهش قیمت ها 
و کاهش نرخ ارز و مسکن و اجاره بها و چیزهای 
دیگر و قول و قرارهایی که از ابتدا به مردم ما  

می دادند چه شد و کجا رفت ! ؟ 
  ما معلمان خرید خدمات بدون بیمه از مهر  •

تا اسفند هیچ گونه حقوقی دریافت نکردیم. 
از اول سال وزیر قول تعیین تکلیف دادند اما 
پولی  هیچ  کردند،بلکه  وعده  خلف  تنها  نه 
جهت کار کرد ما پرداخت نکردند.این همه 

تبعیض تا کی؟
 با این همه تورم و گرانی زندگی برای اکثر  •

مردم سخت شده. بانک ها  و وزارت امور 
اقتصادی و دارایی تورم را کاهش دهید.

  دریافت کالابرگ برای افراد تحت پوشش  •
کمیته امداد و بهزیستی غیرممکن شده آخه 
از کجا بیاورند 760 هزار تومان خرید کنند تا 

کالابرگ شامل حالشان شود.
  چرا کسی بر صرافی ها نظارت ندارد؟الان  •

هیچ صرافی دلار ندارد!
 مجازات سارقان اموال مردم خیلی کم  •

است. لازم است نمایندگان مردم در مجلس 
با  شورای اسلامی و مسئولان قوه قضاییه 
و  سنگین  های  مجازات  کردن  تصویب 

بازدارنده امنیت عموم مردم را تامین کنند.
 هموطن عزیز، روزنامه خراسان یک روزنامه  •

ملی و کشوری است باید اخبار و حوادث همه 
کشور را چاپ کند. هر خواننده ای هر مطلبی 
را که دوست دارد می تواند بخواند. اجباری در 

خواندن همه روزنامه وجود ندارد.
 شهربازی کوهستان پارک شادی را قبل از  •

نوروز ۱۴0۳ برای زائران و مجاوران آقا امام 
رضا )ع( راه اندازی کنید.

  شرکت در انتخابات تکلیفی برای صیانت از  •
دین وارزش های الهی بود.

بفرماییدکه  • ها  جدول  محترم  طراح  به   
تانژانت وکتانژانت عکس هم هستند،ولی 
سینوس وکسینوس عکس یکدیگر نیستند.
ازیک دبیر درس مثلثات سوال بفرمایند.به 
طورکلی جداول مطروحه بعضا ازنظر محتوا 

اشکال دارند.
 چرا قوه قضاییه بر کار بانک مرکزی نظارت  •

نمی کند؟ آیا فروش ربع سکه با روش حراج 
نوعی گران فروشی نیست؟ قیمت فروش 
رفته بیش از ۴ میلیون از قیمت ذاتی آن بیشتر 

است!
 اگر بانک مرکزی ترتیبی می داد که به جای  •

ارز مسافرتی ارز سهمیه ای را بتوان راحت تر 
دریافت کرد هم به قشر ضعیف جامعه کمک می 
کرد وهم قیمت ارز در بازار بهتر کنترل می شد.

 فرزندآوری با فرزندپروری کامل می شود نه  •
با بی توجهی کردن به نیازهای روحی و روانی 

و عاطفی فرزندان.
جوابیه •

 سردبیر محترم روزنامه خراسان 
با سلام و احترام

ــا عــنــوان  ــه مطلب درج شـــده ب در پــاســخ ب
آبیاری محصولات کشاورزی  از  جلوگیری 
با فاضلاب در ستون حرف مردم، مورخ ۱۳ 
اسفند، به آگاهی می رساند، موضوع فوق 
الذکر در حوزه وظایف شرکت آب و فاضلاب 

مشهد نیست.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد

  پیگیری بفرمایید برای کاستن از آلام مردم  •
سیستان و بلوچستان چگونه می توان به آن ها 
کمک کرد  و چرا هر سال این پدیده سیل های 

ویرانگر تکرار می شود؟
 قیمت کتاب های تازه انتشار یافته سربه  •

فلک می زند با این شرایط چطور می توان 
به  و  کرد  تقویت  را  خوانی  کتاب  فرهنگ 

نیازهای قشر فرهیخته پاسخ گفت؟
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حرف مردم

لزوم شفاف سازی آماری 
درباره سپرده 30 درصدی

 شاید اگر این یادداشت در اواخر بهمن یعنی 
اندکی پس از زمــان انتشار اوراق گواهی 
سپرده بانک مرکزی با نرخ ۳0 درصدی 
نوشته می شد، آماج حملات و انتقادهای 
گوناگونی قــرار می گرفت امــا اکنون که 
حدود یک ماه از اجرای این سیاست بانک 
مرکزی می گذرد و نرخ ارز نسبت به قبل 
از زمــان انتشار این اوراق پایین نیامده و 
حتی افزایش نیز دارد، زمان خوبی است 
تا بیندیشیم به این که این سیاست یعنی 
انتشار اوراق گواهی سپرده خاص چقدر 
توانست به اهداف اجرایی خودش نایل شود 
یعنی نقدینگی را جمع کند و به سمت تولید 
ببرد، قیمت ارز را کنترل کند و در کنترل 

تورم موثر باشد؟
یک پرسش اساسی دیگر آن است که چرا 
سیاست گذار پولی کشور نرخ ۳0 درصدی 
را برای این اوراق درنظر گرفت، چرا درحالی 
که حداکثر نرخ سود سپرده ها 22.5 درصد 
بود،مثلا نرخ 25 درصدی که می توانست 
برای سپرده گــذاران خرد بازهم جذابیت 
ــوارض آن در خلق  ــ ــه بــاشــد ولـــی ع ــت داش
نقدینگی کمتر باشد، درنظر گرفته نشد؛ 
اکنون این شائبه جنجالی مطرح است که از 
مابه التفاوت این دو نرخ )حداکثر نرخ سود 
سپرده های بلند مدت با نرخ گواهی سپرده 
ــرای انتشار 280 همت اوراق،  ــاص( ب خ
حدود ۱9.6 همت امکان خلق نقدینگی 
بیشتر در صــورت جابه جایی سپرده های 
بلندمدت به این اوراق گواهی سپرده وجود 
داشته است. به راستی چقدر از این اوراق 
ــذاران خرد جذب  توسط مــردم و سپرده گ
شد و چقدر توسط صاحبان قدرت و ثروتی 
ــد؟  که سپرده هــای بلندمدت کــلان دارن
ــزاری بــرای افزایش ثروت  آیا این اوراق اب
بادآورده برای آنان نشده است، یعنی بدون 
آن که زحمت خاصی کشیده باشند و تنها با 
جابه جایی سپرده توانسته باشند بیش از 
7درصد سود بیشتری کسب کنند که رقم 
آن در مقیاس اوراقــی که منتشر شده چند 

هزارمیلیارد تومان می شود.
اکنون بانک مرکزی برای از بین بردن این 
شائبه ها لازم است شفاف سازی کند و با 
اعلام آمارهای مربوط به نحوه جذب اوراق 
گواهی سپرده به رسانه ها و کارشناسان 
دلسوز و دغدغه مند بگوید که چقدر از اوراق 
مذکور به واقع توسط مردم و سپرده گذاران 
خرد جذب شده و چقدر حاصل جابه جایی 
در سپرده های بلندمدت بــوده، چقدر از 
این اوراق توسط اشخاص حقیقی و چقدر 
حقوقی جذب شده است و از سوی دیگر 
با مقداری تامل باید بررسی شود چقدر از 
این منابع به سمت تولید واقعی رفته است 
و به سرمایه در گردش برای تولیدکنندگان 
واقعی تبدیل شــده و نظام بانکی چگونه 
نظارتی داشته و دارد که ایــن تسهیلات 
تبدیل به منبعی برای دلالی و خرید مسکن 
و خودروی لوکس و مسافرت خارجی برای 

دریافت کنندگان تسهیلات مذکور نشود.
مدیران ساختمان شیشه ای بانک مرکزی و 
وزیر اقتصاد که هدف از انتشار این اوراق را 
هدایت نقدینگی به سمت تولید اعلام کرده 
اند، خوب است درباره این نکته نیز شفاف 
سازی و اندیشه کنند که تسهیلات سرمایه 
درگردش برای تولید با چه نرخی داده می 
شود، مسلما درشرایطی که این اوراق با نرخ 
۳0 درصــدی داده شــده، هزینه نرخ تمام  
شده برای نظام بانکی دراین گونه تسهیلات 
سرمایه در گردش با افزودن کارمزد بانک 
درصد   ۴0 تا   ۳5 از  کمتر  تواند  نمی  ها 
باشد، اگر تسهیلات مذکور با چنین نرخ 
هایی به تولیدکنندگان و صنایع پرداخت 
شود، جای این پرسش است که تولیدکننده 
باید چگونه و با چه بــازدهــی و بهره وری 
ســودآوری  با  تولیدی  بتواند  که  کارکند 
بالای ۴0 یا 50 درصد داشته باشد که اخذ 
این گونه تسهیلات صرفه اقتصادی داشته 
باشد؟ درچنین شرایطی آیا تولیدکننده 
با افزایش هزینه تولید مواجه نمی شود و 
ناگزیر از گران کردن محصول تولیدی خود 
نمی شود و همین موضوع تورم بیشتری به 
اقتصاد تزریق نمی کند؟ اما اگر مسئولان 
نظام بانکی می خواهند با یارانه ،مقداری 
از نرخ سود این گونه تسهیلات را کاهش 
دهند، منبع این یارانه کجاست؟ به واقع 
انتشار اوراق گواهی سپرده خاص با نرخ 
۳0 درصدی هم راستا با کاهش تورم است یا 
در جهت عکس آن عمل می کند؟ مسئولان 
نظام بانکی با نقدینگی مضاعفی که در زمان 
سررسید این اوراق احتمالا ایجاد می شود، 

چه می خواهند بکنند؟

 اقامه نماز
  رهبر انقلاب 

بر پیکر آیت ا... 
امامی کاشانی

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
ــروز با حضور در کنار پیکر  اسلامی صبح دی
ــت ا... امامی کاشانی  عالم خدوم و متقی، آی
و قرائت فاتحه، بر پیکر آن عالم بزرگوار نماز 

اقامه کردند.

سخنگوی وزارت خارجه: شورای همکاری 
خلیج فارس در جایگاهی نیست که درباره 

جزایر سه گانه ایرانی اظهارنظر کند 
سخنگوی  کنعانی  نــاصــر   – محمدی  هــادی 
وزارت خارجه در نشست خبری خود با رسانه 
ها با بیان این که هدف از مذاکرات در راستای 
اجــرای کامل برجام لغو تحریم های ظالمانه و 
همه جانبه علیه ایران و برخورداری کامل ایران 
از حقوق تعریف شده خود در برجام است، اظهار 
کــرد: کانال های دیپلماتیک میان طرف های 
مذاکره کننده از جمله ایران و آمریکا با واسطه 
فعال اســت. چارچوب های دیپلماتیک در این 
زمینه وجود دارد و تغییراتی ایجاد نشده است. 
ما پایبند به میز مذاکره بوده و هستیم و در صورت 
حسن نیت طرف های مقابل امکان جمع بندی 
مذاکرات و بازگشت متعهدانه همه طرف ها به 
برجام همچنان وجود دارد.نکات مهم دیگر این 

نشست خبری را در ادامه می خوانید .
*روز سه شنبه دومین نشست اضطراری وزیران 
امور خارجه سازمان همکاری اسلامی در جده 
جنایت  و  فلسطین  اخیر  تحولات  درخــصــوص 
های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه برگزار 
می شود. آن ها باید یک تصمیم جدی برای ایجاد 
بازدارندگی از ادامه حملات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه، پایان دادن به جنگ و فراهم کردن 
زمینه برای ارسال کمک های انسان دوستانه به 
مردم فلسطین بگیرند و مانع از تحقق هدف شوم 

صهیونیست ها برای کوچاندن مردم غزه شوند.
ــاره انتخابات آمریکا و تأثیر آن بر برجام:  * درب
انتخابات آمریکا یک موضوع داخلی و مربوط به 
سیاست داخلی آمریکاست و آن چه برای ما مهم 
است، رفتار آمریکا با ایران است. تغییر روسای 
جمهور و دولت های آمریکا امری مربوط به داخل 
این کشور و حقوق مردم آمریکاست و انتظاری که 
ما از مقامات آمریکایی داریم این است که در امور 
داخلی ایران دخالت نکنند و در تعامل با ایران 
با احترام برخورد کنند. اکنون درباره انتخابات 

آمریکا دیدگاه خاصی نداریم.
* طرح موضوعات اختلاف برانگیز و ادعاهای 
بی اساس در نشست های شورای همکاری محل 
تأسف است.ایران حاکمیت خود را بر خاک خود 
اعمال می کند و شورای همکاری خلیج فارس 
اقدامات  خصوص  در  که  نیست  جایگاهی  در 
حاکمیتی از سوی ایران در خصوص جزایر سه 

گانه، اظهارنظر کند.
* توافق نامه امنیتی ایران و عراق تا حدود قابل 
توجهی اجــرا شده و همان طور که در جلسات 

نظارت  بــرای  مشترکی  کمیته  گفته ام  پیشین 
ــرای ایــن توافق نامه شکل گرفته است.  بر اج
جمهوری اسلامی ایران بر ضرورت اجرای این 
توافق نامه تأکید دارد و دولت عراق نیز خود را 
در این زمینه متعهد اعلام کرده است و ما انتظار 
داریم که مقامات دولت عراق در جهت اجرای این 

توافق نامه گام های خود را بردارند.
* رژیم آمریکا در جایگاهی نیست و از وجاهتی 
برخوردار نیست که بخواهد در مورد انتخابات 
ایران موضع گیری و در این زمینه دخالت کند. 
اگر آمریکا نگران دموکراسی و آرای ملت هاست 
ابتدا فکری برای کشور خود و سلامت انتخابات 
در آمریکا کند. ما می بینیم که در هر دوره ای 
کــه انتخابات در آمریکا بــرگــزار مــی شــود چه 
ماجراهای عجیب و غریبی در انتخابات ایجاد 
و کار به محاکم قضایی کشیده می شود. آن ها 
بهتر است بروند مسائل داخلی انتخابات خود 

را حل کنند.
* ما درخصوص بهره برداری از منافع مشترک 
در خلیج فارس و میدان آرش همواره بر همکاری 
سازنده مبتنی بر منافع و مصالح مشترک تأکید 
کرده ایم و مذاکرات دوجانبه ای را با دولت کویت 
داشته ایم، در همین چارچوب در گفت وگوهای 
دوجانبه با مقامات کویتی بر تــداوم مذاکرات 
حقوقی و فنی در این زمینه تأکید کرده ایم. طرح 
کردن این موضوعات در فضای رسانه ای و درج 
آن ها در بیانیه های یک جانبه به هیچ وجه کمک 

کننده نیست.
* درباره همکاری های گازی ایران و پاکستان و 
تصویب این موضوع در دولت پاکستان: به دنبال 
پیگیری های متعدد به عمل آمده از سوی مقامات 
کشورمان و مذاکرات مستمر هیئت های فنی و 
حقوقی انرژی دو کشور ایران و پاکستان، طرف 
پاکستانی متعهد شده که فاز اول این پروژه را از 
نقطه صفر مــرزی به سمت بندر گــوادر اجرایی 
کند. اجــرای این پــروژه در کمیته انــرژی دولت 
پاکستان به تصویب رسیده است.طرف ایرانی در 
سال 20۱۴ عملیات اجرایی خود را شروع کرد و 
منتظر ایفای تعهدات از سوی طرف پاکستان بود. 
طرف پاکستانی در شهریور ۱۳98 درخواستی 
داشــت که این پــروژه تا 202۴ میلادی تمدید 
شود. در این مدت رایزنی ها بین مقامات مسئول 
دو کشور ادامه داشت و تصمیم طرف پاکستانی 

در چارچوب این مذاکرات بود.

در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی مطرح شد 

 رئیسی: مردم با وجود همه تحریم ها نیاز دارند
 با آرامش زندگی کنند 

سیدابراهیم رئیسی در مراسم دانش آموختگی 
دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی با بیان 
این که »صمیمانه از فرماندهان و مربیان این 
دانشگاه بــرای تربیت جوانان آگــاه، شجاع، 
متدین، متخصص و آماده برای ایجاد، حفظ 
و ارتقای امنیت تشکر می کنم«، ادامــه داد: 
ــوزش،  ــرای آم دانشگاه محل ارزشــمــنــدی ب
پژوهش، انتقال تجربیات، مهارت آفرینی و 
ارتقای مهارت ها، شناخت تهدیدات معین و 
پیدا کردن راه کارهای مقابله با تهدیدهاست.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه امام مجتبی)ع( 
ــای مسلح  ــروه ــی ــای ن ــاه ه ــگ ــش ــر دان ــای و س
ــد که در جهت ارتقای  ایــن ماموریت را دارن
امنیت کشور، آسیب ها را بشناسند و راه های 
ــه داد:  بــرون رفــت را دقیق بدانند. وی ادام
نیروهای  قــوا  بــا رهنمودهای فرمانده کــل 
زمان شناس،  آگــاه،  متدین،  مومن،  مسلح 
ــاور هستند. شما در  ــودب مــردم دوســت و خ
ــد. نیروهای مسلح همیشه  دل ملت جا داری
مشکلات را از پیش پای مــردم بر می دارند. 
ــود خــودشــان را در مقابل تهدیدها سپر  وج
کرده اند. نقش شما به عنوان نیروی انتظامی 
نقش بسیار مهمی است. نقش پیشگیری از 
وقوع جرم، نقش مهم نظم و قانونمداری، نقش 
نقش  سازمان یافته،  جرایم  شناسایی  مهم 
مقابله با جرایم و آسیب های اجتماعی. در 
انجام این ماموریت های خطیر سه اصل اساسی 
تدبیر و عقلانیت، مهربانی و اقتدار وجود دارد.

رئیس جمهور اظهار کرد: عقلانیت به معنای 
ترس یا محافظه کاری نیست به معنای دقیق 
عمل کردن و شناخت دشمن و اقدام متناسب 
است. مردم شهر و روستا باید نیروی انتظامی 
را در مقابل آسیب ها  پناه خود بدانند. نیروی 
انتظامی باید در مقابل تبهکاران و مجرمان با 
اقتدار ظاهر شود. نیروی کارآزموده ، شجاع 
آگاه ، مجرب و دلداده به خدا داریم که همواره 
در سنگرها حضور دارند و شرایط و وضعیت را 
رصد می کنند و هرگز دچار غفلت نمی شوند تا 
دشمن از غفلت آنان سوءاستفاده کند.رئیسی 
تقویت بنیه دفاعی کشور را مهم دانست و افزود: 

سه عنصر قــدرت دفاعی، ثبات اقتصادی و 
توانایی فرهنگی در تقویت بنیه دفاعی کشور 
اهمیت دارد.رئیس جمهور ابــزار کار را رمز 
کار نیروی انتظامی دانست و اظهار کرد: علم، 
ایمان، توانایی و دانش را دارید اما داشتن ابزار 
مناسب بسیار اهمیت دارد. دولت تاکید دارد 
که در فراجا کمک کند تا هم دانش و هم ابزار 
کار نیروی انتظامی مهیا باشد. مساعدت با 
نیروی انتظامی در دستور کــار دولــت است 
چون فرمانده کل قوا دستور داده اند. وی ادامه 
داد: مردم با وجود همه تحریم ها و تهدیدها 
نیاز دارنــد تا با آرامــش زندگی کنند. آرامش 
پیر و جوان و همه آحاد کشور در سایه امنیت 
ــود. دشمن  ــی ش ــد و پیشرفت م مــوجــب رش
فتنه گری و کارشکنی می کند اما ملت اراده 
کرده مسیر پیشرفت را ادامه دهد. در جنگ 
ــا تاکنون اراده ملت ایــران پیروز بوده  اراده ه
است. تجربه نشان داده در ۴5 سال گذشته 
مردم و نیروهای مسلح با اعتماد به نفس و اتکا 
به خدا در میدان های مختلف پیروز بوده اند.به 
گزارش  تسنیم،در جریان این مراسم چندین 
مراسم نمایشی نیز از سوی دانشجویان افسری 
حاضر در میدان اجرا شد.رئیس جمهور در 
ادامه مراسم در میدان صبحگاه این دانشگاه 

حضور یافته و پس از اجرای سرود ملی و ادای 
احترام به شهدای نیروی انتظامی، از نیروهای 
حاضر در میدان سان دید و با خانواده های 
شهدای حاضر در مراسم نیز دیدار و به صورت 
رو در رو گفت و گو کرد. سردار رادان، فرمانده 
کل نیروهای انتظامی ضمن عرض خیرمقدم، 
از حمایت های دولت مردمی و شخص رئیس 
ــرای ماموریت های  جمهور در حمایت از اج
نیروی انتظامی در بــرقــراری نظم و امنیت 
در کشور قدردانی و گزارشی از فعالیت ها و 
دستاوردهای این مجموعه ارائه کرد.در ادامه 
از خانواده شهید عباسی فر  مراسم رئیسی 
که در ســال 80 در مــبــارزه با گروهک های 
ضدانقلاب به شهادت رسیده بود و نیز روحانی 
نمونه عقیدتی سیاسی، استاد برتر، فرمانده 
نمونه و مدیر نمونه آموزشی دوره اخیر آموزشی 
)ع(  مجتبی  حسن  ــام  ام انتظامی  دانشگاه 
ــه نماینده  ــوح، تقدیر کــرد و درج ــدای ل با اه
دانشجویان درجه بگیر را نیز به وی اعطا کرد.  
سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز با حضور در 
دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی )ع( 
از مجموعه 2 هزار واحدی خوابگاهی افسران 
احــداث شده در این دانشگاه بازدید و آن را 

افتتاح کرد.

برگزاری نخستین جلسه دادگاه »تتلو«
صبح دیروز »دوشنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۴02« 
ــی بـــه اتــهــامــات  ــدگ ــی نخستین جــلــســه رس
امیرحسین مقصودلو ملقب به »تتلو« به ریاست 
قاضی افشاری در شعبه 26 دادگــاه انقلاب 
اسلامی با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم و 
نماینده دادستان برگزار شد.در نخستین جلسه 
این پرونده، نماینده دادستان  به  رسیدگی 
کیفرخواست را قرائت و اقــدامــات مجرمانه 
متهم در فضای مجازی را تشریح کرد. به گفته 
نماینده دادستان، امیر حسین مقصودلو ملقب 
به امیر تتلو در سال های 86، 92 و 95 در داخل 
کشور دستگیر شده است، در سال 97 کشور را 
به مقصد گرجستان ترک و در سال 98 به کشور 
ترکیه مهاجرت کرده است. وی در آذرماه سال 
جاری توسط پلیس ترکیه به مرز ایران منتقل و با 
هماهنگی صورت گرفته و حکم قضایی دستگیر 
شد.پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده 

دادستان، قاضی اعلام کرد به منظور کسب 
آمادگی متهم و وکیل، ختم جلسه دادگــاه را 
اعلام می کنیم و زمان جلسه آینده متعاقبا اعلام 

می شود. گفتنی است در جلسه اول دادگاه مادر 
و خواهر متهم حاضر بودند و در حاشیه دادگاه با 

وی ملاقات کردند.

تایید انتخاب ۷ تن از روسای دانشگاه ها
 پنجاه و هشتمین جلسه کمیته انتخاب رؤسای 
دانشگاه های کشور، به ریاست حجت الاسلام 
عالی  شــورای  دبیر  خسروپناه  والمسلمین 
زلفی  محمدعلی  حضور  با  فرهنگی  انقلاب 
گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، بهرام عین 
اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
حجت الاسلام والمسلمین رستمی رئیس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها 
و محمدرضا مخبر دزفولی عضو شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، در محل دبیرخانه شورای 

بــرگــزار شد.حجت  انــقــلاب فرهنگی  عالی 
الاسلام والمسلمین خسروپناه دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی در حاشیه جلسه تایید 
صلاحیت رؤســای دانشگاه های کشور، در 
خصوص مصوبات این جلسه اظهار کــرد: در 
جلسه  کمیته، 7 رئیس دانشگاه  انتخاب شدند.

وی ادامه داد: بر اساس رأی اعضای کمیته، 
رئیس  عنوان  به  ظهیری نیا  مصطفی  دکتر 
دانشگاه هرمزگان، دکتر احمدرضا مظاهری به 
عنوان رئیس دانشگاه آیت ا... بروجردی)ره(، 

به عنوان رئیس  ــژاد  ن دکتر علیرضا فارسی 
دانشگاه سلمان فارسی کــازرون، دکتر سید 
عباس موسوی به عنوان رئیس دانشگاه صنعتی 
شریف، دکتر مسعود میرزایی شهرابی به عنوان 
رئیس دانشگاه فردوسی مشهد، دکتر محمد 
حسین اعرابی به عنوان رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهرکرد 
و دکتر سعید جــاودان سیرت به عنوان رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و 

درمانی یاسوج انتخاب شدند.
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